
 
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icviaacerbi.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  gli artt. 33 e 34 del Decreto  28 agosto 2018, n. 129 – Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  l’art. 7 del Regolamento per la gestione del patrimonio, degli inventari, delle opere dell’ingegno 

adottato con delibera del Consiglio di Istituto n. 37 del 27/02/2019; 

VISTA la richiesta del sub consegnatario dei beni presenti nella scuola primaria di San Genesio, 

verificata dal Direttore S.G.A., di procedere al discarico dall’inventario di n. 3 pc obsoleti e non 

più utilizzabili; 

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è obbligo di 

reintegro; 

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di 

responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 

VISTA  la documentazione che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

 

DISPONE 

 

il discarico inventariale dei seguenti beni per le ragioni specificate in premessa: 

 

N° DESCRIZIONE 

MATERIALE 

QUANTITA’ NUMERO  

INVENTARIO 

VALORE 

 INVENTARIO 

1 Computer pentium 4 1 364 0.00 

2 Computet pentium 4 1 365 0.00 

3 Monitor Samsung 1 366 0.00 

     

 

I beni sopra descritti saranno destinati alla vendita o ceduti a titolo gratuito o distrutti secondo quanto 

previsto dall’art. 34 del Decreto  28 agosto 2018, n. 129 – Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche. 

 

Il Direttore S.G.A., nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le conseguenti 

scritture e atti di competenza. 

 

 

Pavia 27/06/2019 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Luisa Rimini 

 

        
   

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009210 - 27/06/2019 - VI10 - U

Firmato digitalmente da Rimini Luisa

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icviaacerbi.edu.it/

		2019-06-27T18:38:45+0200
	RIMINI LUISA




